
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 7 апреля 2025 г. № 144 

г. Кызыл 

 

О признании утратившим силу постановления 

Правительства Республики Тыва 

от 1 октября 2020 г. № 478 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики 

Тыва от 1 октября 2020 г. № 478 «Об утверждении плана комплексных меро-

приятий «Столетний рубеж Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва – 

2025», предусмотренных к реализации в рамках подготовки к проведению       

юбилейной даты 100-летия образования Барун-Хемчикского кожууна, и состава 

организационного комитета по его реализации». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                      В. Ховалыг 

620200099/30665(4) 


